赣电教字〔2006〕9号

关于举办第五届江西省小学英语听力竞赛活动的

通    知
各设区市电教馆：

为了进一步推动全省小学英语教学的普及，提高小学英语教学水平，根据省教育厅《关于公布2006年度全省中小学学科竞赛和科技活动项目的通知》（赣教基字〔2006〕3号）精神，拟于今年5月举办第五届江西省小学英语听力竞赛。现就竞赛的有关事项通知如下：

一、参赛对象

已开设英语课程的小学四、五、六年级学生。
二、竞赛办法

1、全省统一命题。全省参赛学生按11个设区市分设11个赛区，采取一次性竞赛的办法进行比赛，报名和竞赛等工作均由各设区市电教馆负责组织和安排。

2、参赛学生自愿报名。由各设区市将各年级学生参赛人数和考场数（每考场30人）汇总后，于4月30日之前将第五届江西省小学英语听力竞赛参赛报名表（附件1，附电子文档）报省电教馆研究部。

3、竞赛后由各设区市组织人员统一阅卷评分，根据赛区获奖名额，按第五届江西省小学英语听力竞赛评分登记表（附件2），根据各赛区获奖名额数从高分到低分进行排序填写，并于6月10日以前将组织工作情况小结、评分登记表(附电子文档，使用Excel制表)及评分登记表中所有学生的试卷报送省电教馆审核，报经教育厅批准后，确定奖项，予以公布。

三、竞赛选题范围

学校现行使用的小学英语教材。

四、竞赛时间

1、领卷时间：5月25日，各设区市到省电教馆领取试卷和录音带。

2、竞赛时间：5月28日上午9:30-10:30。

3、统一阅卷时间：5月29日—6月1日。

五、奖项设置

1、个人奖项：分年级设一等奖30名，二等奖60名，三等奖120名，为获奖学生和一等奖学生的指导教师颁发证书。分赛区各等次的获奖名额将根据各赛区参赛学生人数占全省参赛学生总数的比例来确定。

2、集体奖项：设市级教育部门最佳组织奖5名，颁发奖牌。最佳组织奖的评选原则：
	指   标
	排  序
	记分

	各设区市参与“竞赛”的小学学校数占其开设英语课程的小学学校总数的百分比
	按百分比由大到小排序
	序号×0.3

	各设区市参与“竞赛”的小学学生数占其开设英语课程的小学学生总数的百分比
	按百分比由大到小排序
	序号×0.3

	各设区市获奖积分：

一等奖数×7+二等奖数×4+三等奖数
	按积分值由大到小排序
	序号×0.4

按以上3个指标记分之和由小到大排序，前5名获“最佳组织奖”。各设区市开设英语课程的小学学校总数与开设英语课程的小学学生总数均以省教育厅基础教育处提供的《江西省2005/2006学年基础教育数据状态白皮书》中的数据为准。未按规定时间和要求上报材料的，取消最佳组织奖评选资格。

六、注意事项

各设区市须做好安全工作，防止发生任何意外事故，在确保考生安全的情况下组织竞赛。

附件：1、第五届江西省小学英语听力竞赛参赛报名表

2、第五届江西省小学英语听力竞赛评分登记表

                                     二○○六年三月二十一日
主题词：第五届    小学    英语听力竞赛    通知

  抄送：各设区市教育局

  江西省电教馆办公室                2006年3月21日印发

附件1：
第五届江西省小学英语听力竞赛参赛报名表

设区市：

	参赛年级
	参赛人数
	考场数

	四年级

	五年级

	六年级

	合  计

附注：

参加本届“竞赛”的小学学校总数：      所；

                              设区市教育局（盖章）

                              二○○六年   月   日
附件2：

第五届江西省小学英语听力竞赛评分登记表

设区市：

	姓名
	学 校
	指导教师
	年级
	分数
	排名

                              设区市教育局（盖章）

                              二○○六年   月   日
PAGE